concessissetque facullatem novam possessionem seu pagum in
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certo loco Wesele appellate, ex hac parte cuiusdam collis Beskid

nuncupati, alias liinites Hu.ngariae et Poloniae distinguentis, ver­
sus dominium Ziwecense adiacente, in crudis utpote vastisque
sylvis fundandi, erigendi el locandi. Quos per integros et conti­
nues sedecim annos ab omnibus datiis, contributionibus et labo-

ribus (excepta ab ovibus, si eas haberent, solita pensione), exi-

misset exemptoisque et immunes fecisset, ea conditione, ut intra

praescriptum concessae sibi libertatis tempus pro scultetia quidem
integrae veclurae vini et salis itres, pro colours autem tredecim ses­
siones constituissent, populosasque reddissent, ad quod etiam

praestandum mediante certa transactione sese obstrinxissent:

proul de his omnibus litterae antelatae quondam comitissae sub

sigiillo eiusdem et chyrographo, de data in castello sanctae Sophiae,
die decima tercia mensis augusti anno Domini millesimo sexcen-

tesimio vigesimo nono confectae, satis clare testarentur. Quia ta-

men manifeste comperiretur annotates Romanum Namestowsky
et quondam Matthiam Oscźanda abusos praenarratae collationis

beneficio toto concessae sibi libertatis tempore Sylvas praestantissi-
mas pessundasse et nonnisi proprio lucro quaerendo, quod ex in-

lervenientibus portionum suarum venditionibus in eosdem redun-

d asset, inhiasse, qui iuxta obligationem suam neque scultetiam

pro Integra vectura vini et salis neque tredecim sessiones colo­
nicales locassent, ut ob paucitatem agrorum seu campi, ibidem

extirpati, praetacta scultetia ad medietatem vecturae vini et salis,
dictaeque tredecim sessiones colonicales saltern ad sex reduci de-

buissent. Unde iidem donatarii praespecificata collatione sese

exuisse propriaque culpa privasse dignoscentur, qui alias laborum

suorum in cultura seu extirpatione campi toleratorum, ex vendi­
tionibus, ut praetactuni est, portionum suorum condignum fructuin

et praemium recepissent, sine ulla dominorum suorum utilitate.

Quare cum ob praerecensitas rationes, turn etiam quia post expi-
rationem libertatis, praeinsertis Romano Namestowsky et quon­
dam Matthiae Oscźanda Polono modo praemisso concessae, prae­
narratae possessionis noviter fundata collatio praecise ad nos spec-
taret et a nostra dispositione dependeret, ideo debitum habentes

respectum fidelilatis fideliumque servitiorum humiliumque obse-

6*
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quiormn providi Georgii, praefati Romani Namestowsky filii, mo­
dem sculteti de praedicta Weselowa, et viciinorum ipsius in sex se-

ssionibus colonicalibus collocatarum, quae nobis pro ratione tempo-
rum et locorum varietate alacriter praestiterunt et imposterum pairi
fidelitatis Constantia praestare impendereque pollicentur, adeoque
laborum eorundem, quos ab annis plus quam viginti in extirpandis,
excolendisque agris et constituenda praenotata possessione subivis-

sent, denique ad interpositionem nonnullorum servitiorum no­
strorum eapropter nobis factam praeannotato Georgio Namestow­
sky alias Weselowsky eiusdemque haeredibus et posteritatibus
universis totalem et integram scultetiam in praescripta nova po­
ssessione Weselowo habitam et ad praenominatam arcem Arva

pertinentem, partim per eundeni excultam et constitutam, partim
vero a praerepetito quondam Matthea Osczanda propriis pecuniis
acquisitam, cum inquilinis, mola el serra aqualica universisque
uliilitalibus et proventibus cuiusvis nominis vocabulo vocitatis, ad

eandem scultetiam de iure spectantibus et perlinere debentibus,
sub suis veris metis et liniitibus iam excisis, novae nostrae do­
mination's titulo iureque perpeluo damus, donamus et conferimus

tali sub conditione: Ut imposterum idem sculteti seu iudicis no­
men et officium gerat, libertatibus et quibuislibet praerogativis,
quibus caeteri sculteti nostri Arvenses utuntur, ipse quoque et

haeredes eius uli, frui et gaudere possint et valeant. Incumbel

nihilominus eidem et haeredibus ipsius, ut praeannotatam posse­
ssionem, seu vicinos suos in sex sessionibus colonicalibus diispo-
sitos, praesentes et futures, pie regat et regant, iisdem bono exem-

plo praesit et praeerat, proventus linsnper et quosvis reditus iuxta

urbarium superinde conscriptum vel deinceps conscribendum ab

iisdem vicinis suis exigere et ad praenominatam arcem Arva de-

bito modo et tempore fideliter ladminiistrare, a mola more alio-

rum scultetorum porcum saginare vel solitum censum solvere, ope-
rarium dum opus est intertenere, a serra itidem aquatica centum

asseres singulis annis pendere, arcem restaurare, tempore necessi­
tatis insurgere, muneralia dare debeant ac teneantur sintque
obstricti et obligati. Praespecificati quoque coloni in sex sessioni­
bus collocati, praesentes et futuri, ad quaevis solita onera ferenda

more aliorum subd'itorum nostrorum Walachalium praesentibus
obstringuntur, habebuntque dependentiam suam a memorato

sculteto eisdem praeposito. In quorum omnium maius tobur el

testimonium praesentes literas nostras, sigilli nostri maioris im-

pressione et manus propriae subscriptione roboratas, praenomi-
natis sculteto et ipsius viainis dandas esse duximus et coneeden